
Place N° Dos NOM PRENOM CLUB CAT N° LICENCE CLM
1 27 POTET Fabien CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063127 0:02:13,71

2 23 DELHOMME Rafael C.POITEVIN Min 1 2086070421 0:02:15,55

3 26 LAIR Nicolas C.POITEVIN Min 2 2086070085 0:02:17,49

4 20 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063057 0:02:24,49

5 24 DISSAIS Auxence V.NAINTRE Min 2 2086068054 0:02:27,30

6 1 BRUGIER Hugo V.NAINTRE Min 2 2086068094 0:02:28,90

7 21 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Min 2 1487039211 0:02:29,55

8 11 BONNIN Matheo C.C.VERVANT Min 2 2017079001 0:02:29,68

9 6 BERNUCHON Noe V.NAINTRE Min 2 2086068085 0:02:29,93

10 8 CORNIGUEL Noan CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063030 0:02:33,62

11 13 MASOCH Marius U.A.LA ROCHEFOUCAULD Min 2 2016015054 0:02:33,78

12 2 LEGENDRE Maelys C.POITEVIN F-Min 2 2086070179 0:02:34,99

13 19 PASQUIER Théo UC VENDOMOISE Min 1 1841143030 0:02:35,58

14 10 RULLIER HANS POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 1 0349289052 0:02:37,62

15 18 GOURDEAU Titouan U.C.C.VIVONNE Min 1 2086105064 0:02:40,84

16 12 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN Min 2 2086070099 0:02:40,93

17 16 NAUDON Clement C.POITEVIN Min 1 2086070144 0:02:44,99

18 9 ANDRE Maxime V.C.CHATILLONNAIS Min 2 2079082054 0:02:45,46

19 3 BECHU Kerrian U.V.POITIERS Min 1 2086071063 0:02:46,62

20 17 LE NY KYLIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 2 0349289069 0:02:47,18

21 25 PAUL Maxence V.C.ROCHEFORT Min 1 2017045191 0:02:50,49

22 22 CHARLAND LAELIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 1 0349289055 0:02:51,52

23 14 BERGE Samuel V.NAINTRE Min 2 2086068053 0:03:02,21

24 15 ROBINEAU Cyriaque AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISMin 1 2086154085 0:03:04,46

25 5 DUPUIS NOA POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 2 0349289032 0:03:20,18

26 7 MARELLI BALANDIER Lucas U.A.LA ROCHEFOUCAULD Min 1 2016015160 0:04:01,65
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RÉSULTATS - CLM
                                                                                                   

PRIX de COLOMBIERS - LUNDI 8 MAI 2017 CATÉGORIE : Minimes 

CLUB ORGANISATEUR : Avenir Cycliste Châtelleraudais



Place Dos. NOM PRENOM CLUB Cat N° LICENCE
Temps

En Ligne
Temps
CLM

Temps
TOTAL

1 23 DELHOMME Rafael C.POITEVIN Min 1 2086070421 1:05:40,00 0:02:15,55 1:07:55,55

2 27 POTET Fabien CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063127 1:05:40,00 0:02:13,71 1:07:53,71

3 11 BONNIN Matheo C.C.VERVANT Min 2 2017079001 1:05:40,00 0:02:29,68 1:08:09,68

4 26 LAIR Nicolas C.POITEVIN Min 2 2086070085 1:05:40,00 0:02:17,49 1:07:57,49

5 1 BRUGIER Hugo V.NAINTRE Min 2 2086068094 1:05:40,00 0:02:28,90 1:08:08,90

6 7 MARELLI BALANDIER Lucas U.A.LA ROCHEFOUCAULD Min 1 2016015160 1:05:40,00 0:04:01,65 1:09:41,65

7 10 RULLIER HANS POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 1 0349289052 1:05:40,00 0:02:37,62 1:08:17,62

8 12 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN Min 2 2086070099 1:05:40,00 0:02:40,93 1:08:20,93

9 24 DISSAIS Auxence V.NAINTRE Min 2 2086068054 1:05:40,00 0:02:27,30 1:08:07,30

10 6 BERNUCHON Noe V.NAINTRE Min 2 2086068085 1:05:40,00 0:02:29,93 1:08:09,93

11 19 PASQUIER Théo UC VENDOMOISE Min 1 1841143030 1:05:40,00 0:02:35,58 1:08:15,58

12 8 CORNIGUEL Noan CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063030 1:05:40,00 0:02:33,62 1:08:13,62

13 13 MASOCH Marius U.A.LA ROCHEFOUCAULD Min 2 2016015054 1:05:40,00 0:02:33,78 1:08:13,78

14 2 LEGENDRE Maelys C.POITEVIN F-Min 2 2086070179 1:05:40,00 0:02:34,99 1:08:14,99

15 3 BECHU Kerrian U.V.POITIERS Min 1 2086071063 1:05:40,00 0:02:46,62 1:08:26,62

16 20 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063057 1:05:40,00 0:02:24,49 1:08:04,49

17 22 CHARLAND LAELIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 1 0349289055 1:05:40,00 0:02:51,52 1:08:31,52

18 5 DUPUIS NOA POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 2 0349289032 1:05:40,00 0:03:20,18 1:09:00,18

19 21 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Min 2 1487039211 1:05:40,00 0:02:29,55 1:08:09,55

20 18 GOURDEAU Titouan U.C.C.VIVONNE Min 1 2086105064 1:05:58,00 0:02:40,84 1:08:38,84

21 17 LE NY KYLIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 2 0349289069 1:05:58,00 0:02:47,18 1:08:45,18

22 9 ANDRE Maxime V.C.CHATILLONNAIS Min 2 2079082054 1:06:10,00 0:02:45,46 1:08:55,46

23 14 BERGE Samuel V.NAINTRE Min 2 2086068053 1:06:10,00 0:03:02,21 1:09:12,21

24 25 PAUL Maxence V.C.ROCHEFORT Min 1 2017045191 1:06:14,00 0:02:50,49 1:09:04,49

25 16 NAUDON Clement C.POITEVIN Min 1 2086070144 1:06:35,00 0:02:44,99 1:09:19,99

26 15 ROBINEAU Cyriaque AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISMin 1 2086154085 1:11:09,00 0:03:04,46 1:14:13,46
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CLUB ORGANISATEUR : Avenir Cycliste Châtelleraudais                         EN LIGNE
EN LIGNE   PRIX de COLOMBIERS -  LUNDI 8 MAI 2017 CATÉGORIE : Minimes



Place Dos. NOM PRENOM CLUB Cat N° LICENCE
Temps
CLM

Temps
En Ligne

Temps
TOTAL

1 27 POTET Fabien CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063127 0:02:13,71 1:05:40,00 1:07:53,71

2 23 DELHOMME Rafael C.POITEVIN Min 1 2086070421 0:02:15,55 1:05:40,00 1:07:55,55

3 26 LAIR Nicolas C.POITEVIN Min 2 2086070085 0:02:17,49 1:05:40,00 1:07:57,49

4 20 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063057 0:02:24,49 1:05:40,00 1:08:04,49

5 24 DISSAIS Auxence V.NAINTRE Min 2 2086068054 0:02:27,30 1:05:40,00 1:08:07,30

6 1 BRUGIER Hugo V.NAINTRE Min 2 2086068094 0:02:28,90 1:05:40,00 1:08:08,90

7 21 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Min 2 1487039211 0:02:29,55 1:05:40,00 1:08:09,55

8 11 BONNIN Matheo C.C.VERVANT Min 2 2017079001 0:02:29,68 1:05:40,00 1:08:09,68

9 6 BERNUCHON Noe V.NAINTRE Min 2 2086068085 0:02:29,93 1:05:40,00 1:08:09,93

10 8 CORNIGUEL Noan CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 2086063030 0:02:33,62 1:05:40,00 1:08:13,62

11 13 MASOCH Marius U.A.LA ROCHEFOUCAULD Min 2 2016015054 0:02:33,78 1:05:40,00 1:08:13,78

12 2 LEGENDRE Maelys C.POITEVIN F-Min 2 2086070179 0:02:34,99 1:05:40,00 1:08:14,99

13 19 PASQUIER Théo UC VENDOMOISE Min 1 1841143030 0:02:35,58 1:05:40,00 1:08:15,58

14 10 RULLIER HANS POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 1 0349289052 0:02:37,62 1:05:40,00 1:08:17,62

15 12 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN Min 2 2086070099 0:02:40,93 1:05:40,00 1:08:20,93

16 3 BECHU Kerrian U.V.POITIERS Min 1 2086071063 0:02:46,62 1:05:40,00 1:08:26,62

17 22 CHARLAND LAELIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 1 0349289055 0:02:51,52 1:05:40,00 1:08:31,52

18 18 GOURDEAU Titouan U.C.C.VIVONNE Min 1 2086105064 0:02:40,84 1:05:58,00 1:08:38,84

19 17 LE NY KYLIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 2 0349289069 0:02:47,18 1:05:58,00 1:08:45,18

20 9 ANDRE Maxime V.C.CHATILLONNAIS Min 2 2079082054 0:02:45,46 1:06:10,00 1:08:55,46

21 5 DUPUIS NOA POLE CYCLISME SAUMUROIS Min 2 0349289032 0:03:20,18 1:05:40,00 1:09:00,18

22 25 PAUL Maxence V.C.ROCHEFORT Min 1 2017045191 0:02:50,49 1:06:14,00 1:09:04,49

23 14 BERGE Samuel V.NAINTRE Min 2 2086068053 0:03:02,21 1:06:10,00 1:09:12,21

24 16 NAUDON Clement C.POITEVIN Min 1 2086070144 0:02:44,99 1:06:35,00 1:09:19,99

25 7 MARELLI BALANDIER Lucas U.A.LA ROCHEFOUCAULD Min 1 2016015160 0:04:01,65 1:05:40,00 1:09:41,65

26 15 ROBINEAU Cyriaque AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISMin 1 2086154085 0:03:04,46 1:11:09,00 1:14:13,46
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CLUB ORGANISATEUR : Avenir Cycliste Châtelleraudais                   GENERAL
GÉNÉRAL

  PRIX de COLOMBIERS -   8 mai CATÉGORIE : Minimes


